
25 maja w godzinach 22:00 - 23:30
Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie, ul. Korsarzy
34, Szczecin

Orkiestrę Klezmerską Teatru Sejneńskiego tworzą
młodzi ludzie związani z Fundacją i Ośrodkiem
„Pogranicze – sztuk, kultur, narodów” w Sejnach. Obie
te instytucje w swojej pracy edukacyjnej i artystycznej
odwołują się do wielokulturowego dziedzictwa Europy
Środkowowschodniej. Orkiestra powstała w trakcie
pracy nad teatralną inscenizacją „Dybuka” Szymona
An-skiego. Premiera spektaklu miała miejsce w 1996
roku. Od tego czasu trwa fascynująca przygoda
młodych ludzi z pogranicznych Sejn z muzyką
klezmerską. Dzisiaj to już kolejne pokolenie
sejneńskich muzyków. Wielu młodych w Sejnach
miało już okazję wtajemniczać się w sekrety muzyki
klezmerskiej, ciągle dochodzą nowi, młodsi, zajmując
miejsce odchodzących w dorosłe życie kolegów.
Zmienia się też instrumentarium zespołu, a tym
samym jego brzmienie. 

25.05.2018:
Zamek Książąt Pomorskich w
Szczecinie 

Szczecin
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INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

KONTRAPUNKT - Orkiestra Klezmerska Teatru
Sejneńskiego
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

Media

Muzyka klezmerska jest obecna w Sejnach w Białej
Synagodze niemalże na co dzień. Letnie koncerty
gromadzą szeroką publiczność i wrosły już w krajobraz
sejneńskich wydarzeń kulturalnych. Orkiestra dla
młodych z Sejn jest doświadczeniem, które czasem
prowadzi dalej i wpływa na wybory oraz staje się
ścieżką życia.

Dzisiaj sejneńscy muzycy zasilają warszawską scenę
muzyczną, grają w najciekawszych formacjach, tworzą
własne inicjatywy muzyczne. Spotkania z Mikołajem
Trzaską i Raphaelem Rogińskim − wybitnymi
muzykami młodego pokolenia poszukującymi
inspiracji w muzyce żydowskiej, którzy w ciągu
ostatnich lat odwiedzali „Sejneńską Spółdzielnię
Jazzową” (kolejny długofalowy program prowadzony
przez sejneńskich muzyków) − zaowocowały nowym
brzmieniem muzyki żydowskiej w Sejnach.

Dystrybucja bezpłatnych wejściówek na koncert
Orkiestry Klezmerskiej Teatru Sejneńskiego od 10
maja 2018 roku w Domu Kultury 13 Muz. 
Uwaga! Jedna osoba może pobrać maksymalnie 4
wejściówki.

KONTRAPUNKT - Przegląd Teatrów Małych Form jest
finansowany przez Miasto Szczecin Floating Garden 

Organizatorem Przeglądu jest Dom Kultury 13 muz

www.kontrapunkt.pl

Źródło: https://www.facebook.com/events/2093151694257803/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.

http://www.kontrapunkt.pl



